
Gmina Grzegorzew 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

 Grzegorzew, 26 stycznia 2016 r.  
RDS 271.11.2015 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.11.2015 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

Zakup energii elektrycznej na potrzeby  
obiektów Gminy Grzegorzew 

 
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
Oferta nr 1 
Multimedia Polska Energia Sp. z o.o. 
ul. T. Wendy 7/9 
81-341 Gdynia  
Cena za 1 kWh: 0,2852 zł 
termin płatności: 30 dni 
 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
Oferta nr 2 
Energa – Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
Cena za 1 kWh: 0,3027 zł 
termin płatności: 30 dni 
 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
 

Nr 
oferty 

Liczba punktów w 
kryterium – cena 95% 

Liczba punktów w 
kryterium – termin 

płatności 5%  

Razem punkty Kolejność wg 
punktacji 

1 95,00 5 100,00 1 
2 89,51 5 94,51 2 

 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminów, o których mowa w art. 94, ust. 1 uPzp, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 nie odrzucono żadnej oferty (art. 94, ust 2. pkt. 3 uPzp). 

 


